Договор публичной оферты
на оказание  бухгалтерских и информационных услуг по вопросам налогового, бухгалтерского учета и отчетности.

г. Санкт-Петербург

1. Общие положения

1.1. Индивидуальный предприниматель Кузнецова Надежда Дмитриевна, именуемая в дальнейшем Исполнитель, действующая на основании Свидетельства о регистрации 78 № 008381085, выданного МИФНС № 15 по Санкт-Петербургу 18 октября 2011 года, далее «Исполнитель», публикует Публичную оферту об оказании услуг, представленных на официальном интернет-сайте Исполнителя http://www.nalogika.com/.
1.2. В соответствии со статьей 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации (ГК РФ) данный документ является публичной офертой, и в случае принятия изложенных ниже условий физическое лицо, производящее акцепт этой оферты, осуществляет оплату Услуги Исполнителя в соответствии с условиями настоящего Договора. В соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ, оплата Услуги Заказчиком является акцептом оферты, что считается равносильным заключению Договора на условиях, изложенных в оферте.
1.3. В настоящей оферте, если контекст не требует иного, нижеприведенные термины имеют следующие значения:
«Оферта» – публичное предложение Исполнителя, адресованное любому физическому лицу (гражданину), заключить с ним договор об оказании услуг (далее – «Договор») на существующих условиях, содержащихся в Договоре, включая все его приложения.
«Заказчик» – физическое лицо, заключившее с Исполнителем Договор на условиях, содержащихся в Договоре.
«Акцепт» – полное и безоговорочное принятие Заказчиком условий Договора.
«Услуга» – виды услуг, представленные на официальном интернет-сайте Исполнителя.

2. Предмет договора
2.1. Исполнитель оказывает Услугу, а Заказчик производит оплату и пользуется Услугой в соответствии с условиями настоящего Договора. Конкретный перечень и объем услуг определяется на основании Заявки отправленной Заказчиком на электронную почту Исполнителя и указывается в счете, выставленном Исполнителем. Заявки, направленные Исполнителю указанными способами, признаются Сторонами полноценными документами, имеющими простую письменную форму.

3. Сроки оказания Услуги

3.1. Срок оказания Услуги оговаривается с Заказчиком индивидуально.
3.2. Услуга считается оказанной в случае состоявшейся консультации с участием Заказчика и специалиста - представителя Исполнителя, а также выполненных в рамках услуги работ Исполнителем.
3.3. В случае предоставления  Заказчиком недостоверной информации его контактных данных, Исполнитель не несет ответственности за ненадлежащее оказание Услуги.

4. Оплата Услуги

4.1. Услуга оказывается на условиях полной или частичной ее предоплаты.
4.2. В случае невозможности оказания Исполнителем Услуги по вине Заказчика предоплата не возвращается.
4.3. Оплата Услуг может осуществляться:
· путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя (через отделение Сбербанка РФ или любого другого банка, осуществляющего межбанковские платежи)
· путем перечисления денежных средств через систему онлайн платежей АО Банка «ПСКБ».

5. Конфиденциальность и защита информации

5.1 Исполнитель использует личную информацию только для выполнения своих обязательств перед Заказчиком.
5.2. Не считается нарушением обязательств разглашение информации в соответствии с обоснованными и применимыми требованиями закона.

6. Реквизиты Исполнителя

Индивидуальный предприниматель Кузнецова Надежда Дмитриевна
195257, Санкт-Петербург, р-н Калининский, муниципальный округ Академическое
ИНН  780409823130 ОГРНИП 311784729100467
Тел.: +7 812 322-99-44

Банковские реквизиты:
Р./сч.40802810100000023493
К./сч.30101810000000000852
АО Банк «ПСКБ» г. Санкт-Петербург
БИК  044030852

ИП Кузнецова Н.Д.	                                                                                                                         www.nalogika.com
Бухгалтерское обслуживание и налоговое консультирование                                                   +7 (812)322-99-44